item 19.7, alínea a, do Termo de Referência – Anexo I do Edital. 

16- Está em vigor o contrato 20.20.0013.04, disponível no endereço eletrônico 

http://www.finep.gov.br/licitacoes-e-contratos/cadastrodelicitaes/470. O valor atual do contrato 

é de R$ 620.170,16 (seiscentos e vinte mil, cento e setenta reais e dezeseis centavos), sendo 

uma reserva orçamentária, pois o pagamento mensal varia de acordo com a quantidade de 

processos judiciais e administrativos com matéria trabalhista. O autal contratado é o escritório 

Lima Teixeira Advocacia e Consultoria, com equipe de 5 advogados e 2 estagiários que